1256/1840 İstanbul’da doğdu.
3 Ağustos 1271/15 Ağustos 1855 15 yaşında iken Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne’ye girdi.
1273/1857 Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne’de Müdür Cemaleddin Efendi tarafından, Arapça, Farsça ve Türkçe dil bilgilerini

geliştirerek ilerde yapılacak tercüme çalışmalarını yürütecek idealist ve çalışkan öğrenciler için ihdas edilen
“mümtaz sınıf” içerisinde de yer almıştır

1282 Mayıs/1866 Mayıs-Haziran Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne’den kolağası ve doktor ünvanlarıyla mezun oldu.
8 Ağustos 1282/20 Ağustos 1866 Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne emrâz-ı dâhiliye muallim muâvinliğine tayin olundu.
1282/1866-7 Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne’deki görevinin yanı sıra, yeni açılan ve Türkçe tıp eğitimi veren Mekteb-i Tıbbiye-i

Mülkiye’de fenn-i kimyâ muallimi oldu.
Mecmua-i Fünûn adlı dergide Iskat-ı Cenin adlı makalesi yayımlandı.

1283/1867 Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye’de Ali Râşid Bey’den boşalan hikmet-i tabiciye dersini de vermeye başladı.
3 Mart 1867 Cemiyet-i Tıbbiye-i Osmâniye resmen kuruldu.
11 Haziran 1868 Kırımlı Aziz Bey ve Marko Paşa’nın katkılarıyla Osmanlı Hilâl-i Ahmer Cemiyeti’nin (Kızılay) nüvesi olan

Mecrûhîn ve Marzâ-yi Askeriyeye İmdâd ve Muavenet Cemiyeti kuruldu.
1285/1868-9 Kimyâ-yı Tıbbî adlı eserinin ilk cildini yayımladı.
23 Şubat 1285/7 Mart 1870 Rütbesinin yüzbaşılığa terfiiyle birlikte Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye müdürlüğüne getirildi.
1286/1870-1 Mekteb-i Tıbbiye-i Askeriye-i Şâhâne’de eğitim dili Türkçe oldu.
7 Şubat 1286/19 Şubat 1871 Rütbesinin binbaşılığa terfiiyle birlikte, müdürü olduğu Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye’de daha önce verdiği

dersleri bırakıp emrâz-ı umûmiye ve emrâz-ı dâhiliye derslerini vermeye başladı.
1288/1871-2 Kimyâ-yı Tıbbî adlı eserinin ikinci cildini yayımladı.

İlm-i Emrâz-ı Umûmiye adlı eserini yayımladı.(Eserin mukaddime kısmında H.26 Zilhicce 1288/M.
7 Mart 1872 tarih kaydı bulunmaktadır.)

1 Şubat 1288/13 Şubat 1873 Cemiyet-i Tıbbiye-i Osmâniye’de kâtib-i umûmî (genel katip) seçildi.
26 Temmuz 1289/7 Ağustos 1873 Cemiyet-i Tıbbiye-i Osmâniye’de reis-i sânî (ikinci başkan) seçildi.
1289 Ağustos/1873 Ağustos-Eylül Rütbesi kaimmakanlığa (yarbaylık) terfi edilerek, diğer derslerin yanı sıra artık Türkçe tıp eğitimi veren Mekteb-i Tıbbiye-i

Şâhâne’de ayrıca emrâz-ı umûmiye dersini vermeğe başladı.
27 Ağustos 1289/8 Eylül 1873 Cemiyet-i Tıbbiye-i Osmâniye’deki başkanlık görevinden ayrıldı.
7 Şubat 1290/19 Şubat 1875 Cemiyet-i Tıbbiye-i Osmâniye’de tekrar başkan seçildi.
1291/1875-6 Osmanlı Hilâl-i Ahmer Cemiyeti’nin kuruluşu için yapılan toplantılara katılmak üzere Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne tarafından

murahhas tayin olundu.
26 Ağustos 1291/7 Eylül 1875 Cemiyet-i Tıbbiye-i Osmâniye’deki başkanlık görevinde kaldı.
24 Şubat 1291/7 Mart 1876 Cemiyet-i Tıbbiye-i Osmâniye’deki başkanlık görevinden ayrıldı.
24 Ağustos 1292/5 Eylül 1876 Cemiyet-i Tıbbiye-i Osmâniye’de tekrar başkan seçildi.
7 Kanûn-ı Sânî 1292/19 Ocak 1877 Rütbesi mîralaylığa (albaylık) terfi edildi.
22 Şubat 1292/6 Mart 1877 Cemiyet-i Tıbbiye-i Osmâniye’deki başkanlık görevinden ayrıldı.
14 Nisan 1877 Osmanlı Hilâl-i Ahmer Cemiyeti kuruldu.
30 Mayıs 1294/11 Haziran 1878 İstanbul’da vefat etti.

EK 1: Kronoloji.